fliffi&f;3fl í>§ -PTR§il§PO!.§
*{{}s§{} #HM Ml\*{}ffi{

ATA DE RECEBIMENTO DE ENVELOPE, ABERTURA E

JULGAMBNTO DO CREDENCIAMBNTO OO5I2O2I

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAUDE

Objeto: Credenciamento de pessoa física e/ou jurídica para a prestação de serviços na ârea

da saúde para o Fundo Municipal de Saúde.

Aos 03 dias do mês de janeiro de 2022, a partir das 08:00 (oito horas) na sede da

Secretaria Municipal de Saúde de Pirenópolis, reuniram-se os membros da Comissão Especial

de Credenciamento Lucília Goulão, presidente, Luciana Fleury dos Santos, secretiiria,

Christian Kely Rodrigues Aires, membro e Geny Rosane Alves Godiúo Gomes, membro,

nomeadas pela Portaria no 659 de 22 de novembro de 2021, com a finalidade de analisar as

documentações referente ao processo de credenciamento n" 00512021, que tem como objeto o

credenciamento de pessoas físicas e/ou jurídicas, para a contratação de profissionais da área

da saúde que atendam as necessidades dos usuários do SUS da Secretaria Municipal de Saúde

de Pirenópolis, divulgado em conformidade com o que determina a Lei Federal no 8666193 e

alterações, Lei Federal n" 8.080/90, Instruções Normativas do Tribunal de Contas dos

Municípios do Estado de Goiás com vistas a atingir o maior número de pessoas físicas e/ou

jurídicas interessadas. Aberto os trabalhos os presentes constataram a entrega dos envelopes,

devidamente lacrados. Nenhum participante estava presente. Em conformidade com a

cláusula oitava do instrumento convocatório "8. Dos Procedimentos do credenciamento e da

avaliaçáo" a Comissão Especial procedeu a recepção dos documentos na presente data. Ato

contínuo os documentos foram devidamente rubricados e conferidos pelos presentes,

verificando sua consonância com o instrumento convocatório. Desta forma a Comissão

Especial de Credenciamento após análise considerou HABILITADAS as pessoas fisicas e/ou

jurídicas abaixo relacionadas, por cumprir todas as exigências contidas no edital frente ao

objeto descrito, com a seguinte classificação:

Av. Comendador Joaquim Alves, ns 05, Centro, Pirenópolis, GO, CEP 72.980-000 Páginâ 1 de 4

ât*Àt3Ê §§ -plR§Hopot§
f.:*SS* ffi§M ft"{A}{}ffi1

ENFERMEIRO_ ITEM 15_40 (QUARENTA) HORAS

Enfermeiroi 15 2021007671 HabilitadaAline de Oliveira
Enfermeiro/15 2021007672 HabilitadaLetícia Ferreira Oliveira

2021007727 HabilitadaEdvanda de Siqueira Enfermeiro/15

FISIOTERAPEUTA _ ITEM 2I _30 (TRINTA) HORAS
HabilitadaNayara Fernanda Cardoso de

Alexandria
Fisioterapeuta/2 1 2021007774

MEDTCO VETERTNÁRIO - ITEM 29 - A}(QUARENTA) HORAS

HabilitadaFabiano Pereira Borba
Médico

Yeterináriol29 2021007788

MEDTCO VETERTNÁRIO - ITEM 30 - 30 (TRINTA) HORAS
Habilitado

José Augusto de Souza Lima Filho
Médico

Veterinário/30
2021007761

psrcÓLoco - rrEM 38 - 40 (QUARENTA) HORAS
2021007830 HabilitadaRegiane Garcia Ribeiro Psicólogo/38

PSICÓLOGO _ ITEM 39 _ 30 (TRINTA) HORAS

Suemia Maria de Carvalho Psicólogo/39 2021007679 Habilitada

Psicólogo/39 2021007782 HabilitadaThayana de Carvalho Conrado
2021007822 HabilitadaAline Ramiere Braga Càmara Psicólogo/39

TÉCNICA EM ENFERMAGEM - ITEM 66 - PLANT Ão tz (DozE) HoRAS
2021007791 Habilitada

Milena Peixoto Andrade
Técnica em

Enfermagem/66
Técnica em

Enfermagem/66
2021007836 HabilitadaPaula Correia de Sousa Rocha

TECNICA EM ENFERIUAGEM _ ITEM 65 - 40 (QUARENTA) HORAS
Técnica em

Enfermagem/65
2021001724 HabilitadaGiovanni Lopes Bastos de

Andrade
2021007760 Habilitada

Jéssica Damacena de Souza

Técnica em
Enfermagem/65

Habilitada
Ana Flávia Pereira Silva

Tecnica em
Enfermagem/65

2021007781

Técnico em 2021007798 HabilitadaJoceli Nunes daCruz dos Santos

Av. Comendador Joaquim Alves, ne 05, Centro, Pirenópolis, GO, CEP 72.980-000 Página 2 de 4

(]**{X.ÕlX?,,gM pRornc«rLo

fllm&mK ffiH -
PTR§ilOPOLI5
fd{}ssffi BHM MÂtü&:

Encontram-se inabilitadas ao Credenciamento:

Enfermagem/65

Adriana Bicudo da Rocha
Técnica em

Enfermagem/65
2021007799 Habilitada

Artesão/01

2021007688 Inabilitada: Não atendimento do
item 6.3.8 (certidão civil estadual)

e 6.3.9 (certidão civil federal)Poliana Cristina de Mesquita

Cláudia Arantes Pires Di
Guimarães Artesão/01

2021007817 Inabilitada: Não atendimento:
6.3.8 (certidão civil estadual), e

6.3.12.

AUXILIAR DE SAUDE BUCAL - ITEM 02 - 40 (QUARENTA) HORAS
2021007779 Não atendimento dos itens: 6.3.1Sirlene Gonçalves da Silva Auxiliar/02

ASSISTENTE SOCIAL - ITEM 10 _ 30 (TRINTA) HORAS
2021007680 Inabilitada: Não atendimento do

item 6.3.5 e 6.3.8 (certidão civil
estadual).Stela Maria dos Santos Ferreira

Assistente
Social/10

FARMACÊUTICO _ ITEM 19 _ 30 (TRINTA) HORÂS
Inabilitado: Não atendimento do
item 6.3.5., 6.3.8. (certidão civil

estadual) e 6.1.12.José Luiz Rosa Abadia Farmacêutico/19

2021007752

NUTRICIONISTA - ITEM 37 _20 (VINTE) HORAS
2021007689 Inabilitada: Não atendimento do

Item 6.3.1 e 6.3.7 .Isabella de Sá Marques
Nutricionista/37

PSICOPEDAGOGO - ITEM 4I _ 40 (QUARENTA) HORÂS
2021007831 Inabilitada: Não atendimento

6.3.1, e 6.3.8 (certidão civil
estadual).Isabel Ferreira de Oliveira Canedo

Psicopedagogo/4 I

TÉcNrcA EM ENFERMAGEM - ITEM 66 - nLANT Ão tz (DozE) HoRAS

Juliana Oliveira Mesquita
Técnica em

Enfermagem/66
Inabilitada: Não atendimento do

item 6.3. l. e 6.3 .7 .

MEDICO CLINICO GERAL _ ITEM 7I _ 40 (QUARENTA) HORAS

Felipe Ferreira de Oliveira

Médico Clínico
GerallTl

2021007825 Inabilitada: Não atendimento do
item 6.4.7.6.4.12 e 6.4.16.

(fazenda estadual).

Av. Comendador Joaquim Alves, ne 05, Centro, Pirenópolis, GO, CEP 72.980-000 Página 3 de 4

.ilUNCÁO

CÀRG*
ttoRÀRtÂ air,uÁÇao

rrli'iliri:I:NOIIIE

2021007815

ctlriLÍ3fi D§ -
PIREilOPOLIS
N*S§# §f;M MAIÕffit

Considerando a natureza jurídica o presente procedimento será homologado conforme

as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde.

Nada mais havendo a relatar, enceÍTou-se a reunião lavrando-se a presente Ata, que

uma vez lida e em conformidade, será assinada pela Comissão Especial de Credenciamento,

devendo ser devidamente publicada no site oficial do município (www.pirenopolis.qo.gov.br)

e no Diário Oficial do Município de Pirenópolis.

Lucília
Presidente da Comissão Especial de Credenciamento

§rrãeô
Luciana Fleury

Christian
Membro

Alves Godinho
Membro

Av. Comendador Joaquim Alves, ne 05, Centro, Pirenópolis, GO, CEP 72.980-000 Página 4 de 4

Secretária